



Glucholazy, 2012.03.14

ZP.271.1.2012.JS

**Do wykonawców
postępowania przetargowego**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.1.2012.JS w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku z przeznaczeniem na Centrum Kształcenia Rolników i świetlicę wiejską wraz z budową infrastruktury towarzyszącej w Charbielinie – etap I”.

Zadanie współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania „Odnowa i rozwoju wsi” Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

Burmistrz Glucholaz działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) - zwanej dalej ustawą wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku z przeznaczeniem na Centrum Kształcenia Rolników i świetlicę wiejską wraz z budową infrastruktury towarzyszącej w Charbielinie - etap I”.

Pyt.nr 1

Umywalki: poz. 208 przedmiaru robót – 8 szt. ,
wg dokumentacji rys.S2- 7 szt. , rys. S3-3szt. razem 10 szt.;
Ilość przyjąć wg przedmiaru czy dokumentacji?

Odpowiedź pyt. Nr 1

Należy przyjąć 8 sztuk umywalek zgodnie z przedmiarem robót poz. 208 oraz dodać 2 umywalki (typu kolejowego) bez postumentu.

Pyt.nr 2

Baterie umywalkowe pneumatyczne z mieszaczem: poz. 153- 3 szt.,
poz. 207 – 12 szt , poz.248 – 1 szt. przedmiaru robót razem 16 szt. ,
wg dokumentacji j.w winno być 10 szt.

Odpowiedź pyt. Nr 2

Należy przyjąć 15 szt. baterii umywalkowych pneumatycznych z mieszaczem w tym 2 szt. do umywalk typu kolejowego

Pyt.nr 3

Elementy montażowe Geberit Unifix do umywalki poz. 206 – 9 szt.

wg dokumentacji 10 szt.
Ilości przyjąć wg przedmiaru czy dokumentacji?

Odpowiedź pyt. Nr 3

Pozycja 206- Elementy montażowe Geberit Unifix do umywalki montowane przy ścianie masywnej - 9 szt została podana prawidłowo

1 szt. - Bateria umywalkowa – pneumatyczna z mieszaczem została przyjęta w poz. 248 przedmiaru robót (przewidziana do toalety dla osób niepełnosprawnych)

Pyt.nr 4

Postumenty porcelanowe do umywalek poz 252 przedmiaru robót
wg dokumentacji winno być 10 szt.

Ilości przyjąć wg przedmiaru czy dokumentacji?

Odpowiedź pyt. Nr 4

Ilość postumentów porcelanowe do umywalek należy przyjąć 9 szt tak jak poz 252 przedmiaru robót.

Pyt.nr 5

Syfony umywalkowe poz 208 przedmiary robót 8 szt
wg dokumentacji winno być 10 szt

Ilości przyjąć wg przedmiaru czy dokumentacji?

Odpowiedź pyt. Nr 5

Ilość syfonów umywalkowych należy przyjąć 8 szt. tak jak poz. 208 przedmiaru robót dot. umywalek w komplecie których znajdują się syfony umywalkowe.

Pyt.nr 6

Wpusty ściekowe z tworzywa sztucznego fi 50 mm poz.226 przedmiaru robót
wg dokumentacji 3 szt;

Ilości przyjąć wg przedmiaru czy dokumentacji?

Odpowiedź pyt. Nr 6

Należy przyjąć 3 szt. wpustów ściekowych z tworzywa sztucznego fi 50 mm (zgodnie z dokumentacją)

Pyt.nr 7

Bednarka ocynkowana poz. 126 przedmiaru robót 180 mb
wg zestawienia materiałów 220mb

Ilości przyjąć wg przedmiaru czy dokumentacji?

Odpowiedź pyt. Nr 7

Bednarka ocynkowana poz. 126 przedmiaru robót -180 m , wg zestawienia materiałów -187,200 m – poz. 23

Ilości przyjąć wg przedmiaru.

Pyt.nr 8

Łączniki instalacyjne poz 120 przedmiaru robót 29 szt
wg zestawienia materiałów 43 szt;

Ilości przyjąć wg przedmiaru czy dokumentacji?

Odpowiedź pyt. Nr 8

Łączniki instalacyjne poz 120 przedmiaru robót 29 szt
wg zestawienia materiałów poz 397 - 29,58 szt

Ilości przyjąć wg przedmiaru.

Pyt.nr 9

Rury winidurkowe poz 107,108 przedmiar robót razem 630 mb
wg zestawienia 18mb
Ilości przyjąć wg przedmiaru czy dokumentacji?

Odpowiedź pyt. Nr 9

Rury winidurkowe poz 107,108 przedmiar robót razem 630 m
wg zestawienia 655,2 m poz 402 mb
Ilości przyjąć wg przedmiaru.

Pyt.nr 10

Elementy montażowe Geberit Unifix do miski ustępowej w przedmiarze przyjęto 1 szt.
wg dokumentacji ilość misek ustępowych wynosi 3 szt.
Pytanie czy nie przewidziano do montażu misek ustępowych wraz z oprzyrządowaniem?

Odpowiedź pyt. Nr 10

Elementy montażowe Geberit Unifix do miski ustępowej w przedmiarze przyjęto 1 szt. przewidziane do toalety dla osób niepełnosprawnych

Nie ujęto w przedmiarze robót:

1. Montażu syfonów zlewozmywakowych;
2. Montażu zaworu czerpalnego z końcówką do węża w pom. Nr 1.15;
3. Montażu misek ustępowych wraz z oprzyrządowaniem w ilości 3szt;
4. Kosztu zagruzowania istniejącej piwnicy.

Ponadto czy w pomieszczeniach wyłączonych z zakresu przedmiotu zamówienia nie przewiduje się rozprowadzenia instalacji wod-kan, co i elektrycznej jeśli tak to w jaki sposób należy zabezpieczyć instalacje ujęte w opracowaniu.

Odpowiedzi:

1. Montaż syfonów zlewozmywakowych został przyjęty w poz. 209 przedmiaru robót
2. Zawory czerpalne należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót.
3. Należy przyjąć 3 miski ustępowe typu kompakt – KNR-W-2-15 0233-03
4. Kosztu zagruzowania istniejącej piwnicy ujęto w pozycji 350 przedmiaru robót

Sieci wod-kan , co i elektryczna należy zaślepić oraz zaizolować końcówki elektryczne.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

~~Z up. burmistrza
Zastępcą Burmistrza~~
mgr inż. Roman Sambor